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Save 07-510-312K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
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Seve 07-510-312K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 4 Lasemutter M8 04-040-008 | 4
Stalforankring L=600 | 00-100-316 | 2 Fundament plate 00-003-103 | 2
Skive M8 04-050-008 | 8
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Save

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty
Torx M8x50 04-000-050 | 2
Skive M8 04-050-008 | 2
Mini, Rutsjebane H=950 grenn | 07-510-311 | 1
Lasemutter M8 04-040-008 | 2
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Seve 07-510-312K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

w060 120}

Part Name Article nf. Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 4
Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 2
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Ikke stram boltene




Seve 07-510-312K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Stram boltene
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Part Name Article nr. Qty { | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 12 Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 4
Stolpe 70x70 L=850 SFA5123/2 | 2 Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 4
Feste_portal_cc880_VK70 | 01-400-231 | 4 |9 I
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Seve 07-510-312K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. | Qty | | Part Nam Article nr. | Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 4 Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 2
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Seve 07-510-312K

23.02.2023
Stalforankring L=600
MNO

11



